
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
12.08.2022                                                   м.Виноградів                                                       № 825 
 
Про припинення шляхом ліквідації  
юридичної особи  публічного права –                                                  
Підвиноградівського міжшкільного 
навчально-виробничого комбінату 
Виноградівської міської ради 
Закарпатської області  
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 59 Господарського кодексу України, статей 104, 105, 110-112 Цивільного кодексу 
України, Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», з метою оптимізації мережі закладів освіти, 
економічного і раціонального використання бюджетних коштів, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Припинити шляхом ліквідації юридичну особу публічного права − 

Підвиноградівського міжшкільного навчально-виробничого комбінату Виноградівської 
міської ради Закарпатської області (місцезнаходження юридичної особи: 90325, Закарпатська 
область, Берегівський район, с. Підвиноградів, вулиця Миру, 74) ( далі – Комбінат).  

2.Виноградівському міському голові утворити комісію щодо припинення шляхом 
ліквідації юридичної особи публічного права – Підвиноградівського міжшкільного 
навчально-виробничого комбінату Виноградівської міської ради Закарпатської області 
шляхом ліквідації (далі – Комісія) та затвердити її склад. Визначити місцезнаходження 
Комісії. 

3.Встановити, що з моменту створення Комісії до неї переходять усі повноваження 
щодо управління Підвиноградівським міжшкільним навчально-виробничим комбінатом 
Виноградівської міської ради Закарпатської області. 

4.Встановити, що строк заявлення вимог кредиторів шляхом подачі письмових заяв, 
претензій до  Комбінату  становить два місяці з дати публікації оголошення про ліквідацію в 
спеціалізованому друкованому засобі масової інформації центрального органу виконавчої 
влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців «Бюлетень державної реєстрації». Вимоги кредиторів 
розглядаються в порядку, передбаченому чинним законодавством. 

5. Комісії: 
1) розпочати процедуру ліквідації Підвиноградівського міжшкільного 

навчально-виробничого комбінату Виноградівської міської ради Закарпатської області; 
2) в установленому законодавством порядку повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про ліквідацію юридичної особи та здійснити організаційні заходи, пов'язані з 
ліквідацією юридичної особи; 

3) вжити всіх можливих заходів щодо виявлення кредиторів та повідомити їх про 
припинення Комбінату шляхом ліквідації; 



2 
 

4) з дати внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних 
осіб-підприємців запису про рішення Виноградівської міської ради про припинення 
Комбінату вжити всіх необхідних заходів щодо стягнення дебіторської заборгованості 
Комбінату; 

5) після закінчення строку для заявлення кредиторами своїх вимог та задоволення чи 
відхилення цих вимог скласти ліквідаційний баланс та подати  його на затвердження 
Виноградівській міській раді; 

6) провести інвентаризацію та оцінку майна Підвиноградівського міжшкільного 
навчально-виробничого комбінату Виноградівської міської ради Закарпатської області; 

7) попередити працівників Підвиноградівського міжшкільного навчально-виробничого 
комбінату Виноградівської міської ради Закарпатської області про наступне їх вивільнення у 
зв'язку з припиненням юридичної особи та забезпечити при цьому дотримання гарантій, 
пільг та компенсацій згідно з чинним законодавством; 

8) забезпечити повідомлення органів державної служби зайнятості про заплановане 
масове вивільнення працівників у зв’язку з припиненням юридичної особи публічного права 
– Підвиноградівського міжшкільного навчально-виробничого комбінату Виноградівської 
міської ради Закарпатської області шляхом ліквідації та про фактично вивільнених 
працівників; 

9) вжити заходів щодо зняття Комбінату з податкового обліку, обліку в органах 
Пенсійного фонду та фонді соціального страхування, передачі документів, які підлягають 
обов’язковому зберіганню, до архівних установ; 

10) забезпечити подання державному реєстраторові документів, передбачених Законом 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань»; 

11) здійснити всі інші організаційно-правові заходи, пов’язані з припиненням 
юридичної особи, відповідно до вимог законодавства. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, туризму, молоді і спорту. 

 
 
 

Міський голова                                                                                                  Степан БОЧКАЙ 


